C0ONSELHO DE TRANSPORTE

COLETIVO INTERMUNICIPAL

C.T.I.

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 03/07

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI,

no uso das atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de  julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 34160981/06-Expresso São Marcos Ltda, 34413790/06-Viação Guanduense Ltda ME, 32205716/05-Carlos Rogério Dalvi Gava – ME, 30768543/05-Citranstur Cipriano Transporte e Turismo Ltda, 30265436/05-Viação Sudeste Ltda,32243561/05-Megatur Ltda ME, 30987636/05-Viação Planeta Ltda.

RESOLVE:

DEFERIR os recursos interpostos e CANCELAR os autos de infração nºs. 1361, 1362, 2076, 1875, 1734, 2913 e 2272

Vitória, 13 de fevereiro de 2007

Neivaldo Bragato

Presidente do C.T.I.